
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.11.2019 року № 213

Про проведення новорічного ярмарку 
на м-ні Ів.Франка у м. Збаражі

   З метою популяризації  українських  народних  традицій,  відзначення
новорічних  та  різдвяних  свят  в  місті  Збараж,  врахувавши  пропозиції
членів виконавчого комітету, керуючись п.п.8, ст.30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської
ради

ВИРІШИВ:

1. Провести в м. Збараж на майдані І.Франка у період з 19 грудня 2019 року
по  01  лютого  2020  року  ярмарок  з  нагоди  відзначення  новорічних  та
різдвяних свят.

2. Надати дозвіл на розміщення ярмаркових наметів  (тимчасових споруд)
на  майдані  І.Франка  м.Збаража  у  період  зазначений  в  пункті  першому
даного рішення.

3. Затвердити схему місць розташування учасників ярмарку ”Золота осінь”
(додаток №1).

4.  Відділу  містобудування  та  земельних  відносин  здійснити  видачу  (на
підставі  рішень  виконавчого  комітету)  тимчасових  дозволів  на  участь  в
ярмарку із зазначенням номера торгового місця. 

5.  Звернутись до  Збаразького відділення поліції  Підволочиського відділу
поліції  Головного  Управління  Національної  поліції  у  Тернопільській
області  щодо  забезпечення  безпеки  і  правопорядку  під  час  проведення
ярмарку.

6. В разі звернення суб’єктів господарювання, які виявили бажання взяти
участь в ярмарку, позачергово здійснити засідання виконавчого комітету.

В.о. міського голови Збаража                                              Р.П. Напованець



ВНУТРІШНІ ВІЗИ

Начальник відділу містобудування 
та земельних відносин
27.11.2019р.

________________ Мартиненко О.М.

Начальник відділу реєстрації та 
правового забезпечення
27.11.2019р.

________________ Присяжнюк О.А.

Начальник загального відділу
27.11.2019р.

________________ Петрієва А.О.


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	З метою популяризації українських народних традицій, відзначення новорічних та різдвяних свят в місті Збараж, врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись п.п.8, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради




